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2014 - 2019 Studia doktoranckie w katedrze Ceramiki i Materiałów Ogniotrwałych Wydziału 
Inżynierii Materiałowej i Ceramiki Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 
Obszar badań: Zjawisko pękania podkrytycznego w ceramice konstrukcyjnej. 
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2006 - 2009 

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,  
Wydział Inżynierii Materiałowej i Ceramiki, kierunek Inżynieria Materiałowa,  
 
2014 – Uzyskanie tytułu magistra w katedrze Ceramiki i Materiałów 
Ogniotrwałych. Temat pracy magisterskiej: „Opis ilościowy zjawiska pękania 
podkrytycznego w kompozytach ziarnistych z układu Al2O3-YAG-ZrO2”. 
 
2013 – Uzyskanie tytułu inżyniera w katedrze Biomateriałów i Kompozytów. 
Temat pracy inżynierskiej: „Kompozyty polimerowo-węglowe do zastosowań 
medycznych”. 

VIII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, klasa 
o profilu matematyczno - chemiczno - informatycznym. 

Doświadczenie zawodowe 

14.01.2019 – obecnie 
 
   
 
5.05.2014 – 30.05.2014    
 
 

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 
Wydział Inżynierii Materiałowej i Ceramiki 
Technolog - obsługa Skaningowego Mikroskopu Elektronowego 

 
Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych w Krakowie 
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2.07.2012 – 13.08.2012 Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych w Krakowie  
Praktyka technologiczna 

Umiejętności 

 Umiejętność obsługi skaningowego mikroskopu elektronowego NOVA NANOSEM 2000. 
 Umiejętności technologiczne w zakresie formowania, spiekania, wykonania zgładów metalograficznych, 

analizy mikrostruktury materiału. 

 Znajomość zagadnień technologii proszkowej, w tym analiza rozkładu wielkości i kształtu cząstek i ich wpływ 
na dalsze parametry technologiczne. 

 

Języki 

Język angielski – stopień zaawansowany w mowie i w piśmie 
Język niemiecki – stopień podstawowy w mowie i w piśmie 
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